% =

HE
_

Albufeira
MUNICIPIO

Ata n.º 2 da Reunião do Juri para Atribuição de Bolsas de Estudo do Ensino

Superior 2023/2024 4 Candidaturas TeSP - Cursos Superiores Profissionais

Aos dezassete dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e quatro, pelas oito horas e

trinta minutos, no edifício dos Paços do Concelho, reuniu o Júri nomeado para

atribuição das Bolsas de Estudo a alunos que frequentam o Ensino Superior no ano

letivo 2023/2024, constituído pela Vereadora do Pelouro da Ação Social, Cláudia

Guedelha, pelo representante da Assembleia Municipal, André Jorge Pardal Milheiro

Lima, pela Chefe da Divisão de Ação Social, Ana Rita Rodrigues, pelo Técnico

Superior, Nuno Casteleiro e pela Técnica Superior, Maria Paula França.

Durante o período de afixação da Lista Provisória, não foi rececionada nenhuma

exposição sobre a atribuição das Bolsas de Estudo a alunos que frequentam o Ensino

Superior no Ano Letivo 2023/2024 4 Candidaturas TeSP - Cursos Superiores

Profissionais, pelo que se apresentam em seguida as listagens definitas.

Quadro I - Lista Definitiva, ordenada por ordem numérica, de todas as

candidaturas TeSP 4 Cursos Superiores Profissionais, com efeito para atribuição

de Bolsas de Estudo do Ensino Superior 2023/2024.

Código Candidatura Condição da Candidatura

TeSP-01/2023 Candidatura Considerada

TeSP-02/2023 Candidatura Não Considerada (1)

o TeSP-03/2023 Candidatura Considerada

| TeSP-04/2023 Candidatura Considerada

| TeSP-05/2023 Candidatura Considerada

mw Excluida Artº 6, nº 1, alínea f e Art.º 7, nº 1, alíneas k, |, z e n° 5 do Regulamento nº 974/2022 para

Atribuição de Bolsas de Estudo Ensino Superior do Município de Albufeira.

Quadro II 4 Lista Definitiva da atribuição de 4 Bolsas de Estudo TeSP 4 Cursos

Superiores Profissionais do Ensino Superior 2023/2024 pelo Rendimento Mensal

Per Capita.

Pág. 1 de 2

Código Candidatura au ECA ps or
TeSP-01/2023 331,79 ¬ 200 ¬

TeSP-03/2023 374,86 ¬ 200 ¬

TeSP-04/2023 422,33 ¬ 200 ¬

TeSP-05/2023 683,08 ¬ 200 ¬

As presentes classificações são de caracter definitivo, sem direito a reclamação. As

listas definitivas de Atribuição de Bolsas de Estudo de Acesso ao Ensino Superior

2023/2024 -TeSP - Cursos Superiores Profissionais serão afixadas por via de edital nos

Paços do Município, nas sedes das Juntas de Freguesias e divulgadas na página

eletrónica do Município.

E nada mais havendo a tratar deu-se por encerrada a reunião da qual se lavrou a presente

ata constituída por duas páginas, que vai ser assinada pelos elementos do juri.-------------

Albufeira, dezassete de janeiro de dois mil e vinte e quatro

La=

(Cláudia Gledetha

DL Ob
(Ana Rita Rodrigues)

O JÚRI

| \ \ PA nm

(André Jorge Pardal Milheiro Lima)

(Nuno Casteleiro)

(Maria Paula França)

Pág. 2 de2